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“İnsan Odaklı Kurumsal Yönetim: Yönetim Kurulu Perspektifinden Yeteneği 

Cezbetmek ve Elde Tutmak” Temasıyla gerçekleşecek 

XVI. Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi’nde 

İnsan Odaklı Kurumsal Yönetim Konuşulacak 

Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 

uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla faaliyetlerini sürdüren Türkiye 

Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD)’nin her yıl düzenlediği Uluslararası 

Kurumsal Yönetim Zirvesi’nin on altıncısı 15 Nisan 2025 tarihinde İş Sanat 

Kültür Merkezi’nde gerçekleşecek. 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin (TKYD) düzenlediği XVI. Uluslararası Kurumsal 

Yönetim Zirvesi, “İnsan Odaklı Kurumsal Yönetim: Yönetim Kurulu 

Perspektifinden Yeteneği Cezbetmek ve Elde Tutmak” temasıyla kamu, iş dünyası 

ve uluslararası alandan uzmanların katılımıyla 15 Nisan 2025 tarihinde İş Sanat Kültür 

Merkezi’nde gerçekleşecek. 

Program kapsamında, Institute of Directors (IoD), European Bank for Reconstruction 

and Development (EBRD), International Corporate Governance Network (ICGN), The 

European Confederation of Directors Associations (ecoDa) ve Sodali & Co. gibi ulusal 

ve uluslararası kuruluşlardan özel konuşmacılar yer alacak ve üç farklı panel 

düzenlenecek. Bu panellerde birçok iş insanı, bilgi ve birikimlerini katılımcılara 

aktaracak. 

Zirve teması çerçevesinde; “Yönetim Kurulu Masasında Yeteneği Yönetmek”, 

“Küresel Gündem”, “Rekabetin Yeni Boyutları: Yönetim Kurullarında 

Dijitalleşme, Çeşitlilik ve Yetenek Yönetimi” konuları ele alınacak.   

XIV. Kurumsal Yönetim Ödülleri Sahiplerini Bulacak 

Zirvede gerçekleşecek ödül töreni ile 2024 yılının kurumsal yönetim notları baz 

alınarak, “En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notuna Sahip Şirket”, “Halka 

Açık Olmayan Reel Sektör Şirketi”, “Halka Açık Olmayan Finans Şirketi”, “Yönetim 

Kurulu Kategorisinde En Yüksek Derecelendirme Notuna Sahip Şirket”, “Kurumsal 

Yönetim Endeksinde Son Bir Yılda Notunu En Çok Artıran Şirket” ve “En Yüksek 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notuna Sahip İlk Üç STK” kategorilerinde ödüller 

sahiplerini bulacak.  

TKYD Hakkında: Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 

uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

(TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap 

verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm 

alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, 

düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal 

yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, UN Global Compact imzacısı ve ICGN 

üyesidir. 
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